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PAINTS • GENERAL PURPOSE

ONE!® SPRAYPAINT
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Maston One!®
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Hardness | Твърдост | Tvrdost | Härte | Hårdhed | Kõvadus | Dureza| Kovuus | Solidité | 
Σκληρότητα | Keménység | Durezza | Tvirtumas | Cietība | Hardheid | Hardhet | Twardość | 
Dureza | Duritate | Твердость | Hårdhet | Tvrdosť | Sertlik

Maston One!® spraymaali – tekee maalauksesta helppoa ja nopeaa. 
Maston One!® soveltuu käytännössä kaikille pinnoille, sisälle ja ulos.   
Värit perustuvat patentoituun teknologiaan; sen korkean teknologian 
ominaisuuksia ovat turbiini-venttiili, joka sekoittaa maalin tehokkaasti 
ponneaineeseen, kuten ammattitason maaliruiskuissa. Se sisältää 20% 
vähemmän ponneaineita, 25% enemmän sideaineita ja 4 kertaa enemmän 
väripigmenttejä kuin tavalliset spraymaalit. Peitto on uskomattomat 3m2 *!
Maston One!® ainutlaatuisen teknologian ansiosta suihkutusetäisyys on 
vain 15cm, tämä tarkoittaa tarkempaa maalauskokemusta, vähemmän 
maalipölyä eikä maalin valumia. Suutinta voidaan säätää kaikkiin 
asentoihin vaakasuorasta pystysuoraan. Tuotteen käyttöohjeet on sijoitettu 
irrotettavan etiketin yläosan sisäpintaan, mikä tekee tuotteesta entistä 
asiakasystävällisemmän, puhumattakaan sensaatiomaisen nopeasta 
kuivumisajasta - vain 15 minuuttia!
* Pohjamaalattu metallipinta

SIDEAINE: 
Akryylisidos, liuotinpohjainen

KIILTOARVO (DIN 67530 60 °):
matta 0-25 kiiltoyksikköä
satin 35-50 kiiltoyksikköä
kiiltävä 80-100 kiiltoyksikköä

LÄMMÖNKESTO: 110 °C
VARASTOINTIKESTÄVYYS: 60 kuukautta

EU VOC-ARVO:
Maalit: VOC 600,28 g/l
Kirkas lakka: VOC 661,1 g/l
Matta, satiini lakka: VOC 594,84 g/l

PÄÄLLEMAALAUS:  aina, 15 min. kerrosten välissä

KOKO: 400 ml

MYYNTIERÄ: 6 kpl
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Art Nr One!® SATIN 400ml - EU RAL Barcode

1101001S-EU Spraypaint ONE! - Satin Beige RAL1001 400ml 1001 6412490033828

1101019S-EU Spraypaint ONE! - Satin Grey Beige RAL1019 400ml 1019 6412490033835

1101021S-EU Spraypaint ONE! - Satin Bright Yellow RAL1021 400ml 1021 6412490033842

1101028S-EU Spraypaint ONE! - Satin Yellow RAL1028 400ml 1028 6412490033859

1102004S-EU Spraypaint ONE! - Satin Orange RAL2004 400ml 2004 6412490033866

1102012S-EU Spraypaint ONE! - Satin Salmon Orange RAL2012 400ml 2012 6412490033873

1103003S-EU Spraypaint ONE! - Satin Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490033880

1103020S-EU Spraypaint ONE! - Satin Red RAL3020 400ml 3020 6412490033897

1104003S-EU Spraypaint ONE! - Satin Heather Violet RAL4003 400ml 4003 6412490033903

1104004S-EU Spraypaint ONE! - Satin Claret Violet RAL4004 400ml 4004 6412490033910

1105010S-EU Spraypaint ONE! - Satin Gentian Blue RAL5010 400ml 5010 6412490033927

1105015S-EU Spraypaint ONE! - Satin Sky Blue RAL5015 400ml 5015 6412490033934

1105018S-EU Spraypaint ONE! - Satin Turquoise RAL5018 400ml 5018 6412490033941

1106018S-EU Spraypaint ONE! - Satin Light Green RAL6018 400ml 6018 6412490033958

1106029S-EU Spraypaint ONE! - Satin Green RAL6029 400ml 6029 6412490033965

1107040S-EU Spraypaint ONE! - Satin Grey RAL7040 400ml 7040 6412490033972

1108008S-EU Spraypaint ONE! - Satin Brown RAL8008 400ml 8008 6412490033989

1109001S-EU Spraypaint ONE! - Satin Cream RAL9001 400ml 9001 6412490033996

1109005S-EU Spraypaint ONE! - Satin Black RAL9005 400ml 9005 6412490034016

1109010S-EU Spraypaint ONE! - Satin White RAL9010 400ml 9010 6412490034047

One!® 400ml 
SATIN - EU

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
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Art Nr One!® GLOSS 400ml - EU RAL Barcode

1101001-EU Spraypaint ONE! - Gloss Beige RAL1001 400ml 1001 6412490035433

1101019-EU Spraypaint ONE! - Gloss Grey Beige RAL1019 400ml 1019 6412490035440

1101021-EU Spraypaint ONE! - Gloss Bright Yellow RAL1021 400ml 1021 6412490035457

1101028-EU Spraypaint ONE! - Gloss Yellow RAL1028 400ml 1028 6412490035464

1102004-EU Spraypaint ONE! - Gloss Orange RAL2004 400ml 2004 6412490035471

1102012-EU Spraypaint ONE! - Gloss Salmon Orange RAL2012 400ml 2012 6412490035488

1103003-EU Spraypaint ONE! - Gloss Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490035495

1103020-EU Spraypaint ONE! - Gloss Red RAL3020 400ml 3020 6412490035501

1104003-EU Spraypaint ONE! - Gloss Heather Violet RAL4003 400ml 4003 6412490035518

1104004-EU Spraypaint ONE! - Gloss Claret Violet RAL4004 400ml 4004 6412490035525

1105010-EU Spraypaint ONE! - Gloss Gentian Blue RAL5010 400ml 5010 6412490035532

1105015-EU Spraypaint ONE! - Gloss Sky Blue RAL5015 400ml 5015 6412490035549

1105018-EU Spraypaint ONE! - Gloss Turquoise RAL5018 400ml 5018 6412490035556

1106018-EU Spraypaint ONE! - Gloss Light Green RAL6018 400ml 6018 6412490035563

1106029-EU Spraypaint ONE! - Gloss Green RAL6029 400ml 6029 6412490035570

1107040-EU Spraypaint ONE! - Gloss Grey RAL7040 400ml 7040 6412490035587

1108008-EU Spraypaint ONE! - Gloss Brown RAL8008 400ml 8008 6412490035594

1109001-EU Spraypaint ONE! - Gloss Cream RAL9001 400ml 9001 6412490035600

1109005-EU Spraypaint ONE! - Gloss black RAL9005 400ml 9005 6412490034009

1109010-EU Spraypaint ONE! - Gloss white RAL9010 400ml 9010 6412490034030

One!® 400ml 
GLOSS - EU

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
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Art Nr One!® SATIN 400ml RAL Barcode

1101001S Spraypaint ONE - Satin Beige RAL1001 400ml 6412490022976

1101019S Spraypaint ONE - Satin Grey Beige RAL1019 400ml 6412490022983

1101021S Spraypaint ONE - Satin Bright Yellow RAL1021 400ml 6412490033521

1101023S Spraypaint ONE - Satin Traffic Yellow RAL1023 400ml 6412490033804

1101028S Spraypaint ONE - Satin Yellow RAL1028 400ml 6412490022990

1102004S Spraypaint ONE - Satin Orange RAL2004 400ml 6412490033545

1102012S Spraypaint ONE - Satin Salmon Orange RAL2012 400ml 6412490023003

1103003S Spraypaint ONE - Satin Ruby Red RAL3003 400ml 6412490033569

1103020S Spraypaint ONE - Satin Red RAL3020 400ml 6412490023010

1103000S Spraypaint ONE - Satin Flame Red RAL3000 400ml 6412490033811

1104003S Spraypaint ONE - Satin Heather Violet RAL4003 400ml 6412490033583

1104004S Spraypaint ONE - Satin Claret Violet RAL4004 400ml 6412490023218

1105005S Spraypaint ONE - Satin Blue RAL5005 400ml 6412490028565

1105010S Spraypaint ONE - Satin Gentian Blue RAL5010 400ml 6412490033606

1105015S Spraypaint ONE - Satin Sky Blue RAL5015 400ml 6412490023027

1105018S Spraypaint ONE - Satin Turquoise RAL5018 400ml 6412490023034

1106013S Spraypaint ONE - Satin Olive RAL6013 400ml 6412490023041

1106018S Spraypaint ONE - Satin Light Green RAL6018 400ml 6412490023058

1106029S Spraypaint ONE - Satin Green RAL6029 400ml 6412490033644

1107024S Spraymaali ONE - Satiini Graphite Grey RAL7024 400ml 6412490023072

1107040S Spraypaint ONE - Satin Grey RAL7040 400ml 6412490033651

1108008S Spraypaint ONE - Satin Brown RAL8008 400ml 6412490023089

1109001S Spraypaint ONE - Satin Cream RAL9001 400ml 6412490023096

1109005S Spraypaint ONE - Satin Black RAL9005 400ml 6412490023102

1109010S Spraypaint ONE - Satin White RAL9010 400ml 6412490023126

One!® 400ml 
SATIN

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR
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Art Nr One!® MATT 400ml RAL Barcode

1109005M Spraypaint ONE! - Matt black RAL9005 400ml 9005 6412490033705

1109010M Spraypaint ONE! - Matt white RAL9010 400ml 9010 6412490033736

Art Nr One!® PRIMER 400ml RAL Barcode

1100518 Spraypaint ONE! - Primer Grey 400ml 6412490033774

1100519 Spraypaint ONE! - Primer Red 400ml 6412490033781

1100521 Spraypaint ONE! - Primer White 400ml 6412490033798

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR

One!® 400ml 
MATT & LACQUER & PRIMER

One!® 400ml 
MATT & LACQUER & PRIMER - EU

Art Nr One!® MATT 400ml - EU RAL Barcode

1109005M-EU Spraypaint ONE! - Matt black RAL9005 400ml 9005 6412490034023

1109010M-EU Spraypaint ONE! - Matt white RAL9010 400ml 9010 6412490034054

Art Nr One!® PRIMER 400ml - EU RAL Barcode

1100518-EU Spraypaint ONE! - Primer Grey 400ml 6412490034092

1100519-EU Spraypaint ONE! - Primer Red 400ml 6412490034108

1100521-EU Spraypaint ONE! - Primer White 400ml 6412490034115

Art Nr One!® LACQUER 400ml - EU RAL Barcode

1100331-EU Spraypaint ONE! - Matt Lacquer 400ml 6412490034061

1100331S-EU Spraypaint ONE - Satin Lacquer 400ml 6412490034078

1100332-EU Spraypaint ONE! - High Gloss Lacquer 400ml 6412490034085

Art Nr One!® LACQUER 400ml RAL Barcode

1100331 Spraypaint ONE! - Matt Lacquer 400ml 6412490033743

1100331S Spraypaint ONE - Satin Lacquer 400ml 6412490033750

1100332 Spraypaint ONE! - High Gloss Lacquer 400ml 6412490033767


